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TEMATIKA I TEMATIKA II 
 
 

MËSIMDHËNIA DHE ZHVILLIMI I AFTËSIVE NË SHEK.XXI 

 

 
 

Inovacioni dhe teknologjia. 

Zbatimi i teknologjive inovative në arsim. 
Kreativiteti dhe novacioni. 
Kultura, gjuha ndër/multi/kulturore. 

TRAJTIMI I PROBLEMEVE PSIKOLOGJIKE PËRBALLË 
TENDENCAVE TË SOTME GLOBALE 

 

Zhvillimi emocional dhe njohës, dhe rezultatet 
brenda kontekstit arsimor. 
Edukimi dhe gjithëpëfshirja: Nxënësit e talentuar, 
arsimi special, vështirësitë në të nxënë dhe aftësia 
e kufizuar. 
Teknologjia dhe psikologjia. 

Integrimi i adoleshentëve dhe të rriturve në 
epokën digjitale. 

 

 

 

TEMATIKA III TEMATIKA IV 

 

SHKENCAT LËVIZORE- DOMOSDOSHMËRI PËR 
RRITJEN E SHPREHIVE DHE AFTËSIVE LËVIZORE 

 
Edukimi fizik dhe shëndeti. 
Aktiviteti fizik dhe rekreacioni. 
Performanca sportive. 
Menaxhimi sportiv. 

SHËRBIMI PSIKOSOCIAL NË KONTEKSTIN E NDYSHIMEVE 

 
Marrëdhënia e re e shoqërisë dhe komunitetit. 

Zhvillimi i qëndrueshëm dhe shoqëria gjithëpërfshirëse. 
Puna sociale dhe të drejtat e njeriut. 
Problemet psiko-sociale në epokën digjitale. 
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22 TETOR 2023 28 TETOR 2023 5 NENTOR 2023 6 NENTOR 2023 1 DHJETOR 2023 
 

  Dërgimi i abstraktit Njoftimi për pranimin 

e abstraktit 
Dërgimi i artikullit të 

plotë 
Njoftimi për pranimin e 

artikullit 
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FORMATI I PREZANTIMIT TË ABSTRAKTIT 

 
 Emri i autorit: Emri i plotë i autorit (dhe i bashkautorëve), titulli ose grada 

shkencore, institucioni,  adresa e-mail (12 points Times New Roman) 
 Fusha e studimit: ( sipas tematikave të sipërpërmendura të konferencës) 

 Abstrakti duhet të përmbaje 200 - 250 fjalë, dhe të paraqesë qëllimin dhe 

metodologjinë e kërkimit, rezultatet dhe rekomandimet. ( 12 points Times 
New Roman, Justified, Single- space) 

  Fjalë kyçe: 3 - 6 fjalë (12 points Times New Roman, Italic) 
 Formati: Microsoft Word (97 - 2003) 

 
 

Punimet e konferencës do të publikohen në “ Proceedings”,  ku 

përfshihen programi, organizatorët, sesionet e konferencës, 

indeksi i pjesëmarrësve, etj. 

 
Në fund të prezantimit, pjesëmarrësit do të pajisen me certifikatë. 

 

 
Për më shumë informacion konferencafshe2023@uniel.edu.al 
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